2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от 05 февраля 2015 года                                                           № 233/25

Об утверждении состава Комиссии городского округа Щербинка в городе Москве по установлению стажа муниципальной службы
В соответствии со статьей 42 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Федерального закона 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 33 Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», руководствуясь решением Совета депутатов городского округа Щербинка от 05.02.2015 № 232/25 «Об утверждении Положения о Комиссии городского округа Щербинка в городе Москве по установлению стажа муниципальной службы», Уставом городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить состав Комиссии городского округа Щербинка в городе Москве по установлению стажа муниципальной службы согласно Приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
3.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава городского округа Щербинка                                                          А.В. Цыганков

Приложение                                                                                              к решению Совета депутатов                                                                                               городского округа Щербинка                                                                                от  05.02.2015      № 233/25

СОСТАВ
Комиссии городского округа Щербинка
в городе Москве по установлению стажа
муниципальной службы

Председатель Комиссии:
Никонова Т.В. – начальник Управления муниципальной службы и кадров
                             Администрации городского округа Щербинка

[bookmark: _GoBack]Секретарь Комиссии:
Киселева О.О. – главный специалист Управления муниципальной службы и кадров
                             Администрации городского округа Щербинка

Члены Комиссии:
Барышева И.В. –   председатель Комитета по финансам и налоговой политике
                                Администрации городского округа Щербинка;
Белова Т.А. –         начальник Управления бухгалтерского учета и отчетности
                                Администрации городского округа Щербинка;
Ранкова Л.А. –       руководитель первичной профсоюзной организации работников
                                 государственных учреждений городского округа Щербинка;
Чеботарева С.Е. –  начальник Правового управления
                                 Администрации городского округа Щербинка;
представитель организационного отдела (Аппарата)
Совета депутатов городского округа Щербинка    -  по согласованию;
представитель Контрольно-счетной палаты городского округа Щербинка – по согласованию.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от

05 февраля

201

5

года

№

233/25

О

б

утверждении

состава

Комиссии городского

округа Щербинка в городе Москве по

установлению стажа муниципальной службы

В соответствии со статьей 42 Федерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

стать

ей 25

Федеральн

ого

закон

а

02.03.2007 № 25

-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации»,

статьей 33

Закон

а

города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе

в городе Москве», руководствуясь

решением Совета депутатов гор

одского округа Щербинка

от 05.02.2015 № 232/25

«Об утверждении Положения о Комиссии

городского округа

Щербинка в городе Москве по установлению стажа муниципальной службы

»,

Уставом

городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р

Е

Ш

И

Л:

1.

Утвердить

состав

Комиссии

городского округа Щербинка в городе Москве по

установлению стажа муниципальной службы

согласно Приложению к настоящему решению

.

2.

Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские

Вести» и разместить на

официальном сайте

Администрации городского округа Щербинка

.

3

.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу городского

округа Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава

городского округа Щербинка

А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ     РЕШЕНИЕ     от  05 февраля   201 5   года                                                               №  233/25     О б   утверждении  состава   Комиссии городского  округа Щербинка в городе Москве по  установлению стажа муниципальной службы   В соответствии со статьей 42 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  стать ей 25  Федеральн ого   закон а   02.03.2007 № 25 - ФЗ «О муниципальной службе в Российской  Федерации»,  статьей 33  Закон а   города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе  в городе Москве», руководствуясь  решением Совета депутатов гор одского округа Щербинка  от 05.02.2015 № 232/25   «Об утверждении Положения о Комиссии  городского округа  Щербинка в городе Москве по установлению стажа муниципальной службы »,   Уставом  городского округа Щербинка,     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА     Р   Е   Ш   И   Л:       1.   Утвердить  состав   Комиссии   городского округа Щербинка в городе Москве по  установлению стажа муниципальной службы   согласно Приложению к настоящему решению .   2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские   Вести» и разместить на  официальном сайте  Администрации городского округа Щербинка .   3 .   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу городского  округа Щербинка А.В. Цыганкова.

  Глава  городского округа Щербинка                                                             А.В. Цыганков